УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ № 132

От 14.04.2009 г.

«О продлении отопительного сезона»

В соответствии с п.12 постановления Правительства РФ от 23.05.2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» и,  исходя из фактически сложившихся среднесуточных температур воздуха после 7 апреля ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить отопительный сезон с 08.04.2009 г. по 20.04.2009 г. по образовательным учреждениям Моздокского район, имеющим автономное отопление.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника ХЭГ Педана А.В.

Основание: распоряжение Главы АМС Моздокского района № 144 от 10.04.2009 г.

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

Начальник Управления

образования                                                                               Брюховецкая Т.А.